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PROGRAM SEMINAR
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Practici ale reglementarilor in jocurile de noroc

Vineri, 1 aprilie 2016, Hotel Radisson Bucharest, Sala Alcyone

\

Vineri, 18 martie 2016, Hotel Impero - Oradea
si reluat

J

9:30

10:00

10:10

11:30

11:45

12.30

13:00

14:30

Inregistrarea participantilor - welcome coffee

Cuvant de deschidere — Opening remarks
Dan lliovici, prim-vicepresedinte ROMBET

Practici ale reglementarilor in domeniul jocurilor de noroc
partea |

Anchidim Zagrean, vicepresedinte ROMBET

Pauza de cafea — Coffee break

Practici ale reglementarilor in domeniul jocurilor de noroc
partea all-a

Anchidim Zagrean, vicepresedinte ROMBET

Pauza de cafea - bufet

Intrebdri si raspunsuri — dezbateri - Q&A

Incheierea seminarului — Closing remarks




